
Uchwała Nr XLII/282/2014 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Manowo na lata 2014 – 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)  Rada Gminy Manowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Manowo na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Strategia rozwoju jest podstawowym i najważniejszym dokumentem samorządu gminy 

określającym obszary, cele i kierunki interwencji polityki rozwoju, prowadzonej w przestrzeni 

regionalnej. 

Mając na uwadze zobowiązania wynikające z ustawy o samorządzie gminy, odpowiedzialność 

samorządu w tworzeniu i realizacji strategii rozwoju, koncentruje się na kształtowaniu 

szeroko rozumianej świadomości obywatelskiej i kulturowej, nowoczesnym rozwoju 

gospodarczym a także zrównoważonym gospodarowaniu środowiskiem i przestrzenią. 

Podstawową przesłanką aktualizacji strategii stała się potrzeba uwzględnienia zmian 

zachodzących w sferze realnej, jak również potrzeba powiązania celów polityki rozwoju 

gminy z celami województwa i kraju jak również możliwością rozwoju gminy przy wsparciu ze 

środkó zewnętrznych w perspektywie finansowej 2014- 2020 


